UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH KONTUM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   905/ QĐ-UBND
	         Kon Tum, ngày 15  tháng 9 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

	Về việc phê duyệt điều chỉnh, thời gian thực hiện hợp đồng                              thi công xây lắp các gói thầu (số 01, 02 và 05), thuộc công trình:                Sửa chữa, nâng cấp Hồ chứa nước Đăk Kan, huyện Ngọc Hồi

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

Căn cứ Luật sửa đổi số 38/2009/QH12 ngày 19/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: Số 06/QĐ-UBND ngày 05/01/2010 và số 275/QĐ-UBND ngày 17/3/2010 về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu dự án đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa, nâng cấp Hồ chứa nước Đăk Kan, huyện Ngọc Hồi;
Xét Tờ trình số 67/TTr-TL ngày 29/8/2011 của Công ty Cổ phần Khai thác và Xây dựng Thuỷ lợi Kon Tum về việc xin gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng thi công xây lắp các gói thầu (số 01, 02 và 05), thuộc công trình: Sửa chữa, nâng cấp Hồ chứa nước Đăk Kan, huyện Ngọc Hồi; ý kiến của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1488/SKHĐT-TĐ ngày 09/9/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện hợp đồng thi công xây lắp các gói thầu (số 01, 02 và 05), thuộc công trình: Sửa chữa, nâng cấp Hồ chứa nước Đăk Kan, huyện Ngọc Hồi với các nội dung chính như sau:
	Stt
	Tên gói thầu
	Tiến độ được phê duyệt
	Thời gian gia hạn thêm đến ngày bàn giao

	01
	Gói thầu xây lắp số 01
	450 ngày
	274 ngày                       (đến 30/6/2012).

	02
	Gói thầu xây lắp số 02
	450 ngày
	152 ngày                       (đến 30/01/2012).

	01
	Gói thầu xây lắp số 05
	450 ngày
	180 ngày                       (đến 28/02/2012).

	Thời gian gia hạn kể từ ngày kết thức hợp đồng thi công xây lắp các gói thầu trên.

Điều 2. Các nội dung khác, tổ chức thực hiện theo các Quyết định của Uỷ ban nhân dân tỉnh: Số 06/QĐ-UBND ngày 05/01/2010 và số 275/QĐ-UBND ngày 17/3/2010.
Điều 3. Các Ông (Bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và Giám đốc Công ty Cổ phần Khai thác và Xây dựng Thuỷ lợi Kon Tum chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Đ/c CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTN5.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Phạm Thanh Hà